BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

&1-,(1-’1 i~
~,
M@ M3/ BEVB YEJITIEHAX g —
' 2aTAlN 16-19 0K TABPA
JductaHuua 6 Mautburku, 100m BosibHbIV CTUb 9-15 net
18.10.2025 - 11:51 CTapTOBbIi NPOTOKOA
Pamunus, Nvs r/p KomaHga 3aABoYHOE BpeEMS
3an/big 1 m3 17
1 CAMOKPYTOB AHatonwii 2014 IhoH. CK"Onumn", lagpuHck KYPI NT
2 TAMMAHKW/H HuknTa 2015 IhoH. CK"Onumn", WagpuHck KYPI NT
3 VLLUMAXTWH TuxoH 2016 lllvoH. O6nactHas CLU no BBC, Yensa6uHck Yib 1:45.00
4 COKOJIbHNKOB 3pxaH 2016 IhoH. TBY OO PC(AA), CLU YonboH, AkyTck AKT 1:43.00
5 XAHVH Jamup 2016 llloH. TBY A0 PC(A), CLU YonboH, AkyTcK AKT 1:43.00
6 HN3AMYTAOMHOB Hasup 2015 IhoH. UAT, Cubaii BLUKT 1:50.00
7 3ABbANIOB AnekcaHap 2013 IhoH. CK"Onumn", lWagpuHck KYPI NT
3an/big 2 n3 17
0 MAPTbLIHEHKO CrenaH 2015 IlloH. CLUOP "CUBUPCKNM HEDTAHUK", OMck OMC 1:40.00
1 CBETOI'OP WMBaH 2015 IlwoH. Ant Team, KameHCK-YpasibCKuii CBP/[, 1:35.00
2 OY3EHKO Muxann 2013 IloH. Ant Team, KameHcK-YpasnbCcKkuia CBPA4 1:30.10
3 WNPAEB Bsayecnas 2015 llloH. CLU "Ningep", KpacHoydmmck CBPA4 1:30.00
4 NAMNTEB Anekceit 2013 IloH. CLU um A B Nonosa, EkaTepuHbypr CBPA4 1:29.58
5 KYPBATOB AnekcaHgp 2016 IlwoH. NMBY ®KuC "Crapt", NepBoypansek CBPA4 1:30.00
6 KAMMYJIJINH Unba 2015 IhoH. TumHasua T Cupuyc, Coun KPCLA 1:30.00
7 MAJIKOB OmuTpwii 2015 1 CLLUOP, KameHCK-YpasibCKuii CBP/A 1:33.00
8 MEJIbHVMKOB Kupunn 2016 IlwoH. CK"Onumn", WagpuHck KYPI 1:.37.61
9 TPETbSKOB Anekceii 2015 llioH. CLUOP "CUBUPCKNA HESTAHMUK", Omck OMC 1:40.00
3an/ibie 3 n3 17
0 TOHOSAH Jasug, 2015 lioH. CLIOP "CUBUPCKUN HESTSAHWK", OMck OMC 1:29.00
1 BENOAEA Oemng, 2015 IhoH. CLU "FOHOCTb", fibicbBa MEPM 1:27.89
2 MATBEEB Bsauyecnas 2016 IhoH. CLU "Nngep”, KpacHoydumck CBP/A4 1:26.50
3 SAMANYTONHOB Casnim 2015 IwoH. KOLOS Team,TtoMeHb THOM 1:26.00
4 BbIKOB MwupoH 2015 lloH. CLUOP Ne4, Apocnasnb APCHN 1:26.00
5 OAHWNEBWY CtenaH 2013 IhoH. COU, "30aunit", TIoOMEHb TIOM 1:26.00
6 PEMWH Hukonaii 2012 IlwoH. COLU, "3oaunii", TIOMEHb TIOM 1:26.00
7 YPA3OB 3axap 2015 lwoH. CLUOP Ne4, Apocnasinb APCN 1:27.00
8 BbIKOB BorgaH 2015 IhoH. TumHasua T Cupuyc, Coun KPCLA 1:28.00
9 MbIWAAHOB Kupunn 2015 llvoH. O6nactHas CLU no BBC, YensabuHck Yib 1:29.07
3annbiB 4 3 17
0 WTbI/b CtenaH 2014 IlwoH. MBY CLW "Manaxut", Acbect CBPA 1:25.00
1 FPULIEHKO HOpwii 2016 IhoH. WM "Csummactep”, OmcK oMC 1:24.00
2 MUPOHYEHKO [Jemug 2015 loH. CLU "AToM", 3apeyHblii CBPA 1:23.50
3 KPAYKO Tumodpei 2014 IhoH. ClW vm A B Nonosa, EkatepunH6ypr CBP/A 1:23.00
4 OBO3HOB Hukonai 2015 llwoH. CLUOP Nel, KypraH KYPI 1:23.00
5 MABJ/IOB AHTOH 2016 IhoH. CLU "Ninpep”, KpacHoydumck CBP/A 1:23.00
6 NAJANAKO Muxaun 2013 lwoH. CLU um A B NMonosa, EkaTepuHobypr CBPA4 1:23.21
7 DABNETOB Tumyp 2015 IhoH. KOLOS Team,TioMeHb TIOM 1:23.58
8 CYJITAHOB Wnbsa 2016 IhoH. TvmHasusa T Cupuyc, Coumn KPCA, 1:24.00
9 TAMHWH Neonung, 2015 lwoH. CK"®dutHec Xayc", ApxaHresibck APX 1:25.00
[BBC, 6acceliH 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumy BpeMeHn
EkaTepuH6ypr SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 19.10.2025 12:36 - CtpaHuua 1
7N MADWAVE MADWAVE

WAE TCE])E[H(?)jiZ?’Ii‘ﬁ WKONATIAABAHMA @9



MADWAVE
29TAl

@

AuncTtaHuua 6, Manbunkmu, 100m BosnbHbIl CTWUAb

3annbiB 513 17

OCTAINOB ApTém
AKMMOBWY Hukuta
rPNLLAEB 'ne6
CABU/HLIEB Bnagnmup
KOYEPI'IH PomaH
CYNTITAHOB Tumyp
BAAHAVH Makcum
MNCYTNOB PomaH
BAVHOB Hukuta
NEBEOEB Tumodeli

o

O©CoOoO~NOU~WNPRE

3annsiB 6 n3 17

PEMWH ApTém
MOKWVBAWOB Anekceli
MAHACHOK ApTém
PYCCKUNX Apocnas
FOPOBCKWX Hukuta
AXMETLUWH PycnaH
LUEBEJIEB Angpeii
LWNPAEB VBaH
FOJTIOBAYYK Mapk
CEMEHOB JaHunun

©oCoo~NOOUM~WNEFO

3annsiB 7 n3 17

MEJIbYAKOB Bnagucnas
MAJNTbI'MH Tumocpeit
KOTOBLUWMKOB AnekcaHgp
MPOTACEBWY ApTemuii
COPOTI'MH Anekceli
MWNNKOB Anekceii

3YEB [eHuc

MOP/BVHOB ApTem
HA3APOB Bagum
HEBPAEB KoHcTaHTUH

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

3annbiB 8 n3 17

MYCUXNH Tumodpeli
BOCOB PomaH
BATEHEB Erop
KACbAHOB Muxaun
MEP3/TAKOB Mapk
BEJIOB BukTop
MOCTOBAJIOB Kupunn
KOHOBAJ/IOB AHTOH
JEMEHTBEB Anekceit
BVHC [AeHuc

O©Coo~NOUh~wWNE O

2016
2014
2014
2016
2015
2014
2014
2014
2014
2015

2014
2015
2015
2016
2015
2014
2014
2013
2015
2014

2014
2013
2015
2015
2015
2013
2013
2015
2014
2015

2014
2015
2014
2015
2015
2015
2011
2011
2013
2014

[tOH.
ItOH.
ItoH.

I1toH.

ItOH.
ItOH.
[tOH.
ItOH.
ItoH.

I1toH.

ItOH.

I1toH.

[tOH.
ItOH.

I1toH.

ItoH.

I1toH.

ItOH.
ItOH.
ItOH.

ItoH.
[1OH.
ItOH.
ItOH.
ItOH.
1]

ItoH.
110H
ItOH.
ItOH.

ItOH.
ItOH.
ItoH.
[1OH.
ItOH.
ItOH.
ItOH.
1]

ItoH.
[1OH.

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX
16-19 0K TABPA

KOLOS Team,TtoMeHb

LUM "Kponb",0OMck

CL "Kpuctann', bepe3Hunku
MmHasna ®T Cupuyc, Coumn
ClW "Anmas", Canasat

CLU "CuHuid knT", KyHryp

ClW "Kpuctann", bepe3sHuku
ClW "Kpuctann", bepe3Hunku
Ant Team, KameHCK-YpasnbCcKkuia
MmHasna ®T Cupuyc, Coumn

CLlW "Kpuctann", bepesHunku
MNmHasna ®T Cupuyc, Coumn
COL "3oaunit", TioMeHb
CLUOP Ne4, Apocnasnb

COL "3ogunii", TroMeHb

TIOM
oMC

NEPM
KPC/,
BLUKT
NEPM
NMEPM
NMEPM
CBP[,
KPC[,

MEPM
KPC[,
TIOM
APC/T
TIOM

CLUOP "CUBUPCKUN HESTAHWK", OmMck OMC

CLWOP, HmkHeBapTOBCK

AHOCL «Mapyc» WaapuHck

CuWw AC "HOHocTb", UpKkyTCK
O6nacTtHas CLU no BBC, Yensa6uHck

CL "Kpuctann', bepe3Hunku

CLLUOP Ne2 "Mporpecc”, OpeHbypr

CLU "HOHOoCTL", EKaTepuHbypr

cuwl "Onumnua”, NMepmb

CW "Nngep", KpacHoydumck

LUM "Kponb",0OMck

CK "Onumn", lWagpurHck

CLLU "Nuaep", KpacHoydmmMck

CLU "Hwuxeropogeu" HmxHuiA HoBropog
CK Tewmn, PeBga

CLU "CuHuid knT", KyHryp

MmmvHasna T Cupuyc, Coun

CL "Kpuctann', bepe3sHunku
O6nactHas CLU no BBC, YenabuHck
MmHasna ®T Cupuyc, Coumn

CLU "Hwxeropogeu" HmxHuiA HoBropog
Ant Team, KameHck-Ypanbckuii

CLU nm A B Nonosa, EkatepunHoypr

CK "®uTHec Xayc", ApxaHrenbck
O6nactHas CLU no BBC, YenabuHck

XMAO
KYPI
NPKT
Unb

NEPM
OPHB
CBP[
NEPM
CBP[
oMC
KYPI
CBP[
H-H
CBP[,

NEPM
KPC[,
NEPM
une
KPC[,
H-H
CBP[
CBP[
APX
une

-~"

(e

1:22.20
1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:21.38
1:21.55
1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:23.00

1:21.00
1:21.00
1:20.20
1:20.00
1:19.45
1:20.00
1:20.00
1:20.43
1:21.00
1:21.00

1:19.00
1:18.00
1:17.00
1:16.73
1:16.00
1:16.00
1:17.00
1:17.10
1:18.00
1:19.13

1:15.25
1:15.00
1:14.00
1:13.81
1:13.00
1:13.00
1:14.00
1:14.28
1:15.00
1:16.00

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkatepuH6ypr

https://swim4you.ru/

CvicTeMa 3/1eKTPOHHOI PerncTpaLmm BpeMeHm

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

FZAN
TEXHOIOTHS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANMABAHWA

19.10.2025 12:36 - CTpaHuua 2

" T
MADWAVE

<&

CDBBCP

~



BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

&1-,(1-’1 i~
~
M@ M3/ BEVB YEJITIEHAX g —
' 2aTAlN 16-19 0K TABPA
AuncTtaHuua 6, Manbunkmu, 100m BosnbHbIl CTWUAb
3annibig 9 3 17
0 MAKAPOB JleB 2014 1 CLU Ne19, ExkaTepuHbypr CBP/A4 1:12.64
1 YYXXBA ApTtem 2015 lwoH. TumHasua T Cupuyc, Coun KPCA 1:12.00
2 CAMOJYPOB Erop 2015 N CLU AC "FOHocTb", NpKyTCK NPKT 1:12.00
3 NMOHOMAPEB Kupunn 2010 IoH. COL, "3ogumnit", TIOMEHb THOM 1:11.60
4 HATAPOB Bnagnmup 2013 1 CLU Nel TromeHb TIOM 1:11.00
5 EPEMVIH KoHCTaHTUH 2014 1 CLl "Kpuctann", bepesHunku MEPM 1:11.16
6 CAHHWKOB Bnagnmup 2014 IwoH Ant Team, KameHCK-YpasibCKuii CBP/A4 1:12.00
7 3HOCEHKO Mapc 2014 1 LU "Ceummactep”, OMck OoMC 1:12.00
8 AOOHAWK OaHun 2014 loH. CK"Onumn", WagpuHck KYPI 1:12.02
9 PYAAKOB Bnagucnas 2016 loH. CLW "Onumnug", NMepmb MNEPM 1:12.80
3anbiB 10 3 17
0 MOroCHAH borpaH 2013 1 CLLUOP no 6okcy, OpeHbypr OPHB 1:10.95
1 MATYLUKO Tumodpeii 2011 1 O6nacTtHas CLU no BBC, YenabuHck unp 1:10.00
2 PAXEPTANHOB Tumyp 2013 llloH. CLWU "NMnpep”, KpacHoydumck CBP/A4 1:10.00
3 KOPKOBEL, Npuropui 2014 lwoH. CL Nel9, EkaTepuH6ypr CBP/A 1:10.00
4 CABUTOB CyneiimaH 2014 N AHO LM "Owmera”, Yoha BLUKT 1:10.00
5 CYXAPEB ApTém 2013 1 CK "Onumn", WagpurHck KYPI 1:10.00
6 POMAHOBCKWW Tumyp 2011 1 CLU "Atom", 3apeuHblii CBP/A 1:10.00
7 MUXAMNOB Hukuta 2010 1 ®CK AO "CT3", MNMonesckoii CBP/A 1:10.00
8 CADAPOB ApTéMm 2013 1 CK"Onumn", lWaapurHck KYPI 1:10.12
9 KOJIOMOEL, ApTém 2014 1 LU "Cseummactep”, Omck OoMC 1:11.00
3anbiB 11 13 17
0 MMNMXAHOB Pagmun 2012 1 CLLU Ne19, EkaTepuHOGypr CBPA4 1:10.00
1 TPOLWMWH Anekcei 2014 1 Kpaesas CLU, KpacHoapck KPCH 1:09.76
2 TAPUTOB PomaH 2014 1 CLlW "Kpuctann", bepesHunku MEPM 1:09.00
3 ®AJIEEB CrenaH 2012 1 CLl no nnaBaHuto, CHEXUHCK unp 1:08.00
4 TMPOMBIWNEHHNKOB AHapeii 2014 1 NMMBY ®KnC "Crapt”, lNepBoypasibck CBP/A4 1:07.00
5 INAOKOB ApTém 2013 loH. WM "Kponb",0OmcK OoMC 1:08.00
6 CbIPOMATHUNKOB ApTém 2010 1 LM "CemmacTep”, OMcK OoMC 1:09.00
7 PEYTOB Muxaun 2015 1 CLUOP, KaMeHcK-YpasbCKuii CBP/A4 1:09.50
8 ABOPbLKWH Cepreli 2012 lioH. CLIOP "CUBUPCKUN HESTSAHWK", OMck OMC 1:10.00
9 OANHLOB Aptém 2013 1 LM "Kponb",0mMck OoMC 1:10.00
3annbiB 12 n3 17
0 NIECOBCKWW ApceHuii 2012 1 LM "Kponb",0mMck OoMC 1:06.00
1 KUCENEB Kupunn 2012 1 LUM "Kponb",0mck OoOMC 1:06.00
2 APAMWH Bnagumnp 2012 1 CLlW nm A B MonoBa, EkatepunHGypr CBPA4 1:06.00
3 WEBEJEB AHapeii 2011 lhoH CLW "OenscuH", Apamunb CBPA 1:05.00
4 WWIrOJIEB ApTtém 2012 1 CLlW no nnaBaHuio, CHEXNHCK une 1:05.00
5 3NMAHOB Kupunn 2011 1 CLU "AenbchunH", Apamuib CBP/A 1:05.00
6 KAMPANOB AmuTpuii 2011 1 O6nacTtHasa CLU no BBC, YenabuHck yb 1:05.63
7 OOHKOB Erop 2013 I KCLUOP Nel Teepb TBP 1:06.00
8 MAJIMHWNH Apcennii 2010 1 CW "Oenbthunn", Apamnnb CBPA 1:06.00
9 BABVH Muxaun 2012 1 CLl "Kpuctann", bepesHuku MNEPM 1:06.00
[BBC, 6acceliH 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumy BpeMeHn
EkaTepuHeypr SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 19.10.2025 12:36 - CtpaHuua 3
N MADWAVE MADWAVE

WAE TCE])E[H(?)jiZ?’Ii‘\ﬁ WKONATIAABAHMA @9



MADWAVE

@

AuncTtaHuua 6, Manbunkmu, 100m BosnbHbIl CTWUAb

2aTAN

3annbiB 13 13 17

o

O©CoOoO~NOU~WNPRE

CTAPVILIKUIA Angpeii
PELWETHWKOB Erop
BOPOHKOB MaBen
TOMAKOPOB WBaH
AKMMOB Martseii
BOPOBLEB Casenuii
NYMAIbAVHOB Amup
NYKNHbIX QaHnn
HEYAEB WBaH
ME/IbHMKOB PomaH

3annsiB 14 n3 17

©oCoo~NOOUM~WNEFO

BATANIOB Tumodbeli
PALOKOWNH AHTOH
TAPACOB ApTém
MUXAINNEHKO MnatoH
ONEWHWNKOB Nes
PEAAKVH ApTém
AXMETLUWH AmuTpwii
3AKNEB Kupunn
YIT'PHOMOB CemeH
KOXXAEB Kupunn

3annbiB 1513 17

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

KAPMOB Makcum
EHWNH PomaH
BOPOBWK AnekcaHap
NYKOAHOB faHun
AHY®PUVEB JaHunn
PbIYKOB I'ne6
BTIOKOB ApTém
3NHOBLEB Tumodein
MONAKOB ApTtemuii
MEJIbHVKOB OaHun

3annbiB 16 n3 17

O©Coo~NOUh~wWNE O

MIENALSE Aptem
CEUYEWKO Enuceii
TATAPVHOB faHuun
XPULLEEHKO Aaxuun
OBOPUH ApTém
CAMUTYNIOB faxunn
KNCNLUbIH ®énop
EMVLLEB Martseii
MEHbBLUWKOB Cepreii
PACYNOB Amup

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX

gsrk.n

16-19 0K TABPA

2012
2012
2014
2013
2011
2011
2012
2012
2011
2013

2011
2012
2011
2010
2013
2011
2011
2012
2011
2011

2011
2011
2012
2010
2011
2011
2011
2013
2010
2011

2012
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011

ItoH.

®CK AO "CT3", NoneBckKoii
WnbnHTum, HoBoCcmGmpck
00O "Cutncnopt”, OpeHbypr
CLLU "FOHUKA", Yens6uHck
CLlW "Kpuctann", bepesHunku
CW "OenbchuH", Apamnib
CLU AKnC lazoBuk, OpeHbypr
CK"Onumn", lWagpurHcK

CL "Kpuctann', bepe3Hunku
CL "Yarika", Knposrpag

CLlW "Kpuctann", bepesHunku

CL "FOHUKA", YenabuHck

Cu, "Atnant",r. WaxyHbs
O6nacTtHas CLU no BBC, Yensa6uHck
LM "CemmacTep”, OMcK
Gorina_swim, UensbuHck

CBP[
HBCB
OPHB
unG
NEPM
CBP[,
OPHB
KYPI
NEPM
CBP[,

NEPM
une
H-H
une
omC
unbG

CLLOP "CUBUPCKUIN HESTAHMK", Omck OMC

CLUOP Ne10 "Onumn”, Tonbattn
®CK AO "CT3", NoneBckKoii
Culw AC "HOHocTb", UpKyTCK

CL "Yarika", Knposrpag

CLUOP, KameHCK-Ypasibckuii

CL "FOHUKA", YUenabuHck
FMmHas3na Nel79, KasaHb
O6nacTtHasa CLU no BBC, YenabuHck
O6nacTtHas CLU no BBC, Yensa6uHck
LM "CemmacTep”, OMcK
O6nacTtHasa CLU no BBC, YensabuHck
CLU "Yaiika", Kuposrpag
CK"Onumn", WagpuHck

O6nacTtHas CLU no BBC, YenabuHck
CLU "CwvHuia kut", KyHryp

CLl "AToMm", 3apeyHsblii

LUM "Kposnb",0Mck

CLU "CuHwuid knT", KyHryp

CL "KOHocTh", EKaTepuHbypr

ClW "Kpuctann', bepe3Huku

®CK AO "CT3", NoneBckKoii
O6nactHas CLU no BBC, UenabuHck
MMBY ®KnC "CtapTt", NepBoypasibCck

CMP
CBP[
NPKT

CBP[,
CBP[
yne
TATP
unB
unB
oMC
yne
CBP[
KYPI

unB
NEPM
CBP[,
oMC
NEPM
CBP[,
NEPM
CBP[,
unG
CBP[

-~"

(e

~

CDBBCP

Somepmam e

i

1:05.00
1:04.80
1:04.50
1:04.00
1:04.00
1:04.00
1:04.50
1:04.70
1:05.00
1:05.00

1:03.60
1:03.00
1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:02.50
1:03.00
1:04.00

1:01.90
1:01.80
1:01.50
1:01.00
1:00.38
1:01.00
1:01.00
1:01.80
1:01.90
1:01.99

1:00.00
1:00.00
59.70
59.00
58.98
59.00
59.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00

[BBC, 6acceliH 25 meTpoB
EkatepuH6ypr

https://swim4you.ru/

CvicTeMa 3/1eKTPOHHOI PerncTpaLmm BpeMeHm

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

FZAN
TEXHOIOTHS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANMABAHWA

19.10.2025 12:36 - CtpaHuua 4

" T
MADWAVE

<&



\BCEPOCCUNCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNI

w st ry = —~
BEVIB YEJUTEHAX o)1) Y€ -
La > ¢ ®BBCP
G00KTAr BUIEY) — FE L
AuncTtaHuua 6, Manbunkmu, 100m BosnbHbIl CTWUAb
3annbiB 17 13 17
0 HNKOHEHKOB Kupunin 2010 1l M'MMHa3ns Nel79, KasaHb TATP 58.30
1 OPJIOB ApTém 2012 1l O6nacTtHas CLU no BBC, Yensa6uHck Yib 58.00
2 KY3HELLOB Tumodein 2012 1 CLU "AenbtuH", Apamnsb CBPA 58.00
3 KOAOB Makcum 2012 1 LM "CeummacTep”, OMck OoMC 57.00
4 KYJPALIOB ViBaH 2011 | O6nactHas CLU no BBC, YenabuHck une 54.81
5 HEYAEB Erop 2011 | ®CK AO "CT3", Nonesckoii CBPA4 57.00
6 I‘OPO,EI,HI:II7I Bsiuecnas 2012 | CLU YMKA, MarHutoropck yb 57.00
7 MOOEHOB WBaH 2010 1 CL, "AtnaHT",r. laxyHbs H-H 58.00
8 TETEPWH ApTém 2010 1 CLU AC "KOHocTb", NpKyTCK NPKT 58.20
9 PAM3YNXAHOB Bsauecnas 2010 i CLU "Yaiika", Kuposrpag CBPA4 58.50
[BBC, 6acceliH 25 meTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumm BpeMeHn
ExaTtepuH6ypr SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 19.10.2025 12:36 - CTpaHuua 5

= . Y/
MAD b‘% MADWAVE MADWAVE

WAE rEEIDEIHBJié ’I“ﬁ WKONATIAABAHMA @'




