







6 18.10.2025 - 11:51	, 100m	9 - 15
, 1 <u>17</u>		
1	2014 II . " ",	NT
2 3	2015 II . " ",	NT
3	2016 . ,	1:45.00
4	2016 II . (), , 2016 III . (), ,	1:43.00 1:43.00
5 6	2010 III . (), , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1:50.00
7	2013 II . " ",	NT
2 17		
0	2015 . " ",	1:40.00
1	2015 II . Ant Team, -	1:35.00
2 3 4	2013 II . Ant Team, - 2015 III . " ",	1:30.10 1:30.00
4	2013 III . ,	1:29.58
5	2016 II . " ",	1:30.00
6	2015 II . ,	1:30.00
7	2015 III , -	1:33.00
8 9	2016 II . " ",	1:37.61
9	2015 II . ",	1:40.00
317		
0	2015 I . " ",	1:29.00
1	2015 II . " ",	1:27.89
2	2016 . " ",	1:26.50
3 4	2015 I . KOLOS Team, 2015 II . 4,	1:26.00 1:26.00
5	2015 II . 4, 2013 II . " ",	1:26.00
6	2012 II . " ",	1:26.00
7	2015 I . 4,	1:27.00
8	2015 II . ,	1:28.00
9	2015 II . ,	1:29.07
4 17		
0	2014 II . " ",	1:25.00
1	2010 11 . ,	1:24.00
2 3	2015 I . " ", 2014 II . ,	1:23.50 1:23.00
4	2014 II . C 1,	1:23.00
5	2016 II . " ",	1:23.00
6	2013 I . ,	1:23.21
7	2015 II . KOLOS Team,	1:23.58
8	2016 II . ,	1:24.00
9	2015 I . " ",	1:25.00

25

https://swim4you.ru/

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:36 -



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2 ЭТАП ЕКАТЕРИНБУРГ 18-19 ОКТЯБРЯ







6, , 100m

5 17		
0	2016 I . KOLOS Team,	1:22.20
1	2014 I . " ",	1:22.00
2	2014 I . " ",	1:22.00
3	2016 II . ,	1:22.00
4	2015 I . " ",	1:21.38
5	2014 I . " ",	1:21.55
6	2014 I . " ",	1:22.00
7	2014 I . " ",	1:22.00
8	2014 I . Ant Team, -	1:22.00
9	2015 II . ,	1:23.00
6 17		
0	2014 I . " ",	1:21.00
1	0045 !!	1:21.00
2	2015 II . , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1:20.20
2 3	2016 I . 4,	1:20.00
4	2015 II . " ",	1:19.45
5	2014 I . " ",	1:20.00
6	2014 II . ,	1:20.00
7	2013 I . « »	1:20.43
8	2015 I . " ",	1:21.00
9	2014 I . ,	1:21.00
7 17		
0	2014 I . " ",	1:19.00
1	2013 I . 2 " ",	1:18.00
2 3	2015 I . " ",	1:17.00
3	2015 I . " ",	1:16.73
4	2015 1 . ,	1:16.00
5 6	2013 III ,	1:16.00
6	2013 I . " ",	1:17.00
7	2015 1 ,	1:17.10
8	2014 1	1:18.00
9	2015 I . ,	1:19.13
8 17		
0	2014 I . " ",	1:15.25
1	2015 I . ,	1:15.00
2	2014 I . " ",	1:14.00
3	2015 I . ,	1:13.81
4	2015 I . ,	1:13.00
5	2015 I . " -	1:13.00
6	2011 I . Ant Team, -	1:14.00
7	2011 III ,	1:14.28
8	2013 I . " ",	1:15.00
9	2014 I . ,	1:16.00

25

https://swim4you.ru/

Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC











МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2 ЭТАП ЕКАТЕРИНБУРГ 18-19 ОКТЯБРЯ









6, , 100m

	9 17		
0	<u></u>	2014 III 19,	1:12.64
1		2015 I . ,	1:12.00
		2015 III ",	1:12.00
2 3		2010 I . " ",	1:11.60
4		2013 III 1	1:11.00
5 6		2014 II ",	1:11.16
6		2014 I Ant Team, -	1:12.00
7		2014 III ",	1:12.00
8 9		2014 I . " ",	1:12.02
9		2016 I . " ",	1:12.80
	10 17		
0		2013 III ,	1:10.95
1		2011 II ,	1:10.00
2		2013 III . " ",	1:10.00
2 3 4		2014 19,	1:10.00
4		2014 " ",	1:10.00
5 6		2013 III ,	1:10.00
6		2011 III ,	1:10.00
7 8		2010 III " ", 2013 II " ",	1:10.00 1:10.12
9		2014 " "	1:11.00
3		2014 11 ,	1.11.00
	11 17		
0		2012 III 19,	1:10.00
1		2014 ,	1:09.76
2		2014 III ",	1:09.00
2 3 4 5 6 7		2012 ,	1:08.00
4		2014 III ,	1:07.00
5 6		2013 I . " ", 2010 III " ",	1:08.00 1:09.00
7		2015	1:09.50
8		2012 I . " ",	1:10.00
9		2013 III ",	1:10.00
		*	
	12 17	2012 " "	4 00 00
0		2012 11 ,	1:06.00
1		2012 III , 2012 III	1:06.00
2 3		2012 III , 2011 I " ",	1:06.00 1:05.00
4		2011 I , , 2012 II ,	1:05.00
5		2012 " ,	1:05.00
6		2011	1:05.63
7		2013 II 1	1:06.00
8		2010 II ",	1:06.00
9		2012 II ",	1:06.00

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:36 -









6, , 100m

1317	
0 2012 III " ",	1:05.00
1 2012 III ,	1:04.80
2 2014 II " ", 3 2013 II " ",	1:04.50 1:04.00
4 2011 III " ",	1:04.00
5 2011 II ",	1:04.00
6 2012 III , 7 2012 III ",	1:04.50 1:04.70
8 2011 III " ",	1:05.00
8 2011 III ", 9 2013 II ",	1:05.00
1417	
0 2011 II ",	1:03.60
1 2012 III " ",	1:03.00
2 2011 II ," ", 3 2010 II ,	1:02.00 1:02.00
4 2013 II ",	1:02.00
5 2011 III Gorina swim,	1:02.00
6 2011 II ", 7 2012 II 10 ",	1:02.00 1:02.50
7 2012 II 10 " ", 8 2011 II " ",	1:03.00
9 2011 III " ",	1:04.00
1517	
0 2011 II ",	1:01.90
1 2011 III , - 2 2012 II ",	1:01.80 1:01.50
2 2012 II , 3 2010 II 179,	1:01.00
4 2011 I ,	1:00.38
2 2012 II " ", 3 2010 II 179, 4 2011 I , 5 2011 I , " ", 7 2013 II , ,	1:01.00
6 2011 I . " ", 7 2013 II , ,	1:01.00 1:01.80
8 2010 II ",	1:01.90
9 2011 II ",	1:01.99
16 <u>17</u>	
0 2012 II ,	1:00.00
1 2011 II " ", 2 2010 III " ",	1:00.00
2 2010 III " ", 3 2010 II " ",	59.70 59.00
4 2010 II ",	58.98
5 2010 II ", 6 2011 II ",	59.00 59.00
6 2011 II " ", 7 2010 II " ",	1:00.00
8 2011 I ,	1:00.00
9 2011 II " ",	1:00.00

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

















6, , 100m

<u>17 17</u>			
0	2010 II	179,	58.30
1	2012 II	,	58.00
2	2012 II	" ",	58.00
3	2012 II	II II ,	57.00
4	2011 I	,	54.81
5	2011 I	II II	57.00
6	2012 I	,	57.00
7	2010 II	," ", -	- 58.00
8	2010 II	" ",	58.20
9	2010 II	" ",	58.50

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC









19.10.2025 12:36 -